
宛　社会福祉法人”花”　利用者家族の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年４月２２日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人”花”および

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　社会福祉法人”花”　家族会

　　”花音”宿泊体験実施にあたってのアンケート

拝啓　若草の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、花へのご理解

ご協力を賜り心から感謝申し上げます。

さて、今年度実施を予定しております、花音を利用しての宿泊体験について、ある程度の

参加者人数を把握するため、アンケートを実施させて頂く事と致しましたのでご協力を

お願い致します。

宿泊体験実施の目的

　１） ４月1日花音が開設され５名の方が入所されました。しかし、まだ、施設への入所を

　  　迷っている方も多いと思います。そのため、実際の施設に宿泊体験して頂き、施設

　  　での生活がどの様なものかを知って頂きたいと考えております。

　２）ここ数年、新型コロナの影響で多くの行事が中止や縮小を余儀なくされ、家族間

　　 および家族と職員間等のコミュニケーションの場が大きく減少しています。よって

　　 他の家族と一緒に 宿泊体験をすることで親睦、情報交換の場にできればと考えて

　 　おります。

　　実施日について

　　　日にちは、まだ確定していませんが５月下旬から６月中旬で実施予定です。

　　参加費　　　　　　　無料

　　食事について

　　　利用者さんの食事と同じ食材を用意し（食材の準備は花で行います）皆で作って

　　　食してみる　　（持ち込み可）

　　参加条件

　　　一世帯３名まで、家族のみの参加も可、ただし、利用者のみの参加は不可

　　　（利用者のみの参加を希望される方は、ショートスティを利用ください。）

　参加を希望する方のみ下記の提出をお願い致します。

　　　氏名

　　　参加人数

　

切り取り線


